
Kettle™ brand Tortilla Chips
Blue Corn

Version Date: 10/19/06
Kosher Status: Kosher Parve
Organic Status: Made with Organic Corn
Allergen Statement: None

Ingredients:  Stone ground organic blue corn, expeller pressed high 
monounsaturated safflower and/or sunflower oil, sea salt.


